
 
 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

30.08.2018. Nr. 500300/2.5/2018/3289 
Uz  Nr.  
  

Sarunu procedūras pretendentiem 
 

 

Par sarunu procedūru Nr. AST2018/59 "Apakšstacijas Nr. 35 "Daugavpils A" un 110 
kV gaisvadu līnijas LNr. 134/135 demontāža" 

 

Sniedzam atbildes uz saņemtajiem jautājumiem par sarunu procedūru Nr. 
AST2018/59 "Apakšstacijas Nr. 35 "Daugavpils A" un 110 kV gaisvadu līnijas LNr. 
134/135 demontāža". 

1. Vai ir pieejams apakšstacijas vadības ēkas plāns ar esošo iekārtu izvietojumu? 

Atbilde: Apakšstacijas vadības ēkas plāns nav pieejams. Papildus sniedzam 
apakšstacijas Nr. 35 "Daugavpils A" teritorijas plānu, kas pievienots 
pielikumā. Vadības ēkā jādemontē 4 rindās izvietoti 17 gab. RAA paneļi, 
akumulatoru baterija. Pēc demontāžas jāparedz grīdā tukšo vietu nosegšana ar 
mitrumizturīga saplākšņa plāksnēm. 

2. Vai vadības ēkā ir jāsaglabā apgaismojums un elektroinstalācija? No kurienes 
paredzēts nodrošināt elektroenerģijas pieslēgumu pēc demontāžas darbu 
pabeigšanas? 

Atbilde: Esošā elektroinstalācija vadības ēkā jāsaglabā. Jānomarķē no 
pašpatēriņa sadalnes atvienotos kabeļus -apgaismojums, apsilde, rozetes. 

3. Vai jāparedz apakšstacijas teritorijā esošo asfaltēto ceļu demontāža? 

Atbilde: Ceļu demontāža apakšstacijā nav jāparedz un jāveic. 

4. Ņemot vērā, ka demontāžas darbiem nepieciešams izstrādāt būvprojektu 
minimālā sastāvā un demontāžas darbu veikšana paredzēta mēnešos, kad ir 
risks zemes sasalumam (rada sarežģījumus pamatu demontāžas un 
labiekārtošanas darbiem), vai ir iespējams pagarināt līguma izpildes termiņu 
līdz 2019. gada 30. maijam? 

Atbilde: Visiem darbiem ir jābūt pabeigtiem līdz sarunu procedūras nolikumā 
paredzētajam termiņam 2018. gada 28. decembrim. 

Pasūtītājs organizē objekta apskati 2018. gada 4. septembrī plkst. 11.00. 
Pretendentam jāpiesakās uz objekta apskati ne vēlāk kā līdz 2018. gada 3. 



2 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

septembrim. Pieteikumā jānorāda pretendenta pārstāvju vārds, uzvārds un personas 
kods. Ja neviens pretendents nebūs pieteicies, objekta apskate netiks rīkota. 

Pielikumā: 

1. Apakšstacijas Nr. 35 "Daugavpils A" teritorijas plāns – 2 lpp. 

 

Valdes loceklis Mārcis Kauliņš 
 

 

Velbergs 67725234  

   

   


